

REVOLUSJONENS RØST !

AVIS UTGITT AV MARXIST-LENINISTER PÅ ETTERSTAD POSTKONTOR

Nr. 8 - 2. juni 1972

** SETT ALLE KREFTER INN I KAMPEN MOT EEC! **

LO-kongressen

2. og 3. juni avholder LO en ekstraordinær kongress for å "ta stilling til" LO's holdning til EEC. En lang rekke uravstemninger, i lokale fagforeninger, viser at arbeiderne innenfor LO tar avstand fra norsk medlemskap i fellesmarkedet. LO-ledelsen har fullstendig ignorert medlemmenes krav om uravstemning blant alle LO's medlemmer, før Landsorganisasjonen tar offisiell stilling til EEC. Mens samtlige lokale uravstemninger viser flertall mot EEC, opplyser avisene at enkelte forbundsstyrene går inn for EEC. Når så Aftenposten skriver at det trolig blir 3/4 flertall for (!) EEC på LO-kongressen, er det grunn til å stille et spørsmåltegn ved kongressens representativitet når det gjelder Norges forhold til EEC. LO-kongressens delegater ble valgt i 1969 - før EEC-spørsmålet ble aktuelt. Følgelig ble ikke delegatene valgt til å ta stilling til norsk tilknytning til fellesmarkedet. Kort sagt: Vi fagorganiserte bør ikke legge vekt på LO-kongressens behandling av EEC-saka.

Anti-EEC - uke

Stortinget skal behandle EEC i juni. Arbeiderkomiteen mot EEC og Dyrtid har av den grunn tatt initiativet til en anti-EEC-uke på landsbasis fra 1. - 7. juni. I denne uka kommer det til å foregå en rekke aktiviteter. Foruten de vanlige aktivitetene som stands, møter og demonstrasjoner,

VENN



har flere fagforeninger varslet politisk streik mot EEC. Den 7. juni arrangerer Folkebevegelsen mot EEC et folketog mot EEC. 7. juni i fjor arrangerte Folkebevegelsen mot EEC (FB) en stor demonstrasjon der 8000-9000 deltok. I år satser vi på at den skal bli enda større. Arbeiderkomiteen mot EEC og Dyrtid (AKMED) støtter aktivt opp om arrangementet i år som i fjor.

Redaksjonen i Revolusjonens Røst ser med stor tilfredshet på at Etterstad Postkontors Arbeiderkomite mot EEC og Dyrtid (EPAKMED) er blitt dannet. Dannelsen av EPAKMED legger grunnlaget for et nytt oppsving i anti-EEC-kampen på kontoret. Proveavstemninga i april viste at 70% av de fagorganiserte på konto et er mot EEC. Dette er vel og bra, men bare organisert motstand kan i første omgang gi oss seier i folkeavstemninga og på lengre sikt hindre EEC-medlemskap. Marxist-leninistene støtter aktivt opp om AKMED, og vi oppfordrer alle ærlige EEC-motstandere til å slutte opp om den nye lokale Arbeiderkomiteen.

SLUTT OPP OM AKMED'S AKSJONSUKE, OG FB'S FOLKETOG 7, JUNI!
BLI MED I DEN ORGANISERTE MOTSTANDSKAMPEN MOT EEC!
SLUTT OPP OM ETTERSTAD POSTKONTORS AKMED!

Sjølkritikk

Vi er marxist-leninister og bruker derfor den marxist-leninistiske metoden med kritikk og sjølkritikk. I forrige nummer av Revolusjonens Røst (nr. 7) var noen av tallene vi brukte fra forhandlingsresultatet ukorrekte. Dette gjaldt utvidelsen av søndagstillegget og utelatelsen av lønnsklasseopprykk. Disse feilene forandrer sjølsagt ikke det forkastelige lønnsoppgjøret, men redaksjonen ser likevel alvorlig på dem. Feilene kommer av manglende konkrete undersøkelser om forhandlingsresultatet, og redaksjonen vil bestrebe seg på å unngå slike feil i framtida. Til slutt vil vi oppfordre leserne til å fortsette å lese, diskutere og kritisere avisa. Bare et nært samarbeide mellom leserne og redaksjonen kan gjøre avisa til et våpen i arbeidernes hender.

-----ooOoo-----